
COMUNE DI TRIGOLO 
Provincia di Cremona 

___________________________________________ 

SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO 

 
 
N. 52 RINNOVO ABBONAMENTO ANNUALE ON LINE AL QUOTIDIANO 

LA PROVINCIA DI CREMONA. CODICE CIG. ZB41EE4001 

DATA 

15-07-2017 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

DATO ATTO che già negli anni precedenti si è proceduto a stipulare 
l’abbonamento con il quotidiano “La Provincia di Cremona” per consentire al 
Comune di produrre al proprio interno una rassegna stampa costituita dalla 
raccolta degli articoli più significativi pubblicati sull’Ente stesso, ovvero riguardanti 
notizie che hanno comunque interesse per lo stesso; 
 
RICHIAMATO l’art. 1, commi 502 e 503 della Legge di stabilità 2016, n. 208/2015 
che ha  stabilito obbligatorio il ricorso al mercato elettronico solo per le 
acquisizioni di beni (forniture) e servizi per  importi superiori da €. 1.000,00; 
 

RITENUTO, pertanto, rinnovare  per l’anno 2017 provvedendo al relativo impegno 
di spesa l’abbonamento al Quotidiano La Provincia (annuale on line) – Società 
Editoriale Cremonese di Cremona costo €. 144,00; 
 
RICHIAMATO lo Statuto comunale; 
 
VISTO il Regolamento di contabilità; 
 
RICHIAMATO  l’articolo 183  del Decreto Legislativo  N. 267 del 18.08.2000; 
 
ATTESO che con Decreto Sindacale n. 2067 del 03.06.2014 si è provveduto 
all’individuazione del responsabile del servizio economico-finanziario ed 
all’attribuzione delle relative funzioni. 
 
 

DETERMINA 

 

1. di confermare il rinnovo dell’abbonamento on line al Quotidiano La 

Provincia) Società Editoriale Cremonese S.p.a. Via Delle Industrie 2 Cremona 

- costo €. 144,00 per l’anno 2017 ; 
 



2. di impegnare la somma  di €. 144,00 alla missione 01 programma 03 
U.03.01.02.000 cap. 300 del bilancio di previsione 2017, esecutivo ai sensi di 
legge. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 



 

Trigolo,  15-07-2017 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 RAFFAELLA PALAMARA 
 

 
 

  

 
Copia del presente provvedimento verrà comunicata in elenco al Sindaco del 
Comune di Trigolo e agli uffici competenti e verrà pubblicata all’Albo  Pretorio dal 
09-10-2017  per quindici  giorni  consecutivi. 
 

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
        RAFFAELLA PALAMARA 

 

 
 
 
Visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria della spesa di cui 
al presente provvedimento. 
 

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
        RAFFAELLA PALAMARA 

 

 
 
 
 

 

La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune 
dal  09-10-2017  al 23-10-2017 

     Il Messo Comunale 
 Gian Carlo Gandolfi  

 

 
 


